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PROTECT2U Buty robocze 004
P5534

Klasa odpornosci: Il SB EN 345

Buty robocze ochronne przeznaczone do ochrony stop i ndg przed czynnikami
zewnetrznymi mogacymi powodowac uszkodzenia mechaniczne, chemiczne, chronig
przed cieptem, zimnem i wilgocig.

Buty posiadajg stalowe podnoski SB 200] chronigce przed urazami palcéw, stopy.
Miekka, oddychajgca wyscidtka tekstylna - pomaranczowa siatka

Podeszwa wykonana zostata z poliuretanu PU o podwdjnej gestosci -
czarny/pomaranczowy kolor.

Odporne na oleje, benzyne, inne rozpuszczalniki organiczne oraz wysokie temperatury
w krétkotrwatym kontakcie

Podeszwa antyposlizgowa i antyelektrostatyczna.

Absorpcja energii w czesci pietowe;j.

Gteboki protektor zapewniajg wysokg stabilnos¢ obuwia i komfort
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e Bardzo dobre wtasciwosci higieniczne

WYKONANIE:

Kolor Sciegu - czarny

Parametry

Jednostkowe

e Karton: 2 szt.

Warianty

Lp. Nr katalogowy
1 P5534

2 P5535

3 P5536

4 P5537

5 P5538

6 P5539

7 P5540

Wierzch i cholewka - czarna skéra z dwoiny nubukowej
Kotnierz i jezyk - czarna tkanina Oxford

Zapiecie buta - klamry w ilosci 6 sztuk z kazdej strony

EAN

5903678955342
5903678955359
5903678955366
5903678955373
5903678955380
5903678955397
5903678955403

Rozmiar

40
41
42
43
44
45
46
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